nie spowodują negatywnych skutków dla interesów inwestorów nabywających wyżej wymienione akcje w ramach Oferty Publicznej.

Umowa wygaśnie, automatycznie stając się bezskuteczną, w przypadku niedojścia do skutku Oferty Publicznej do dnia 30 czerwca 2013 roku i/lub w
przypadku, gdy umowa z dnia 28 lutego 2011 r. zawarta przez Spółkę i EJT Investment S.a. r.l. z DI BRE, dotycząca pełnienia roli doradcy przy
przeprowadzeniu pierwszej oferty publicznej akcji Tarczyński S.A., zostanie rozwiązana i/lub po upływie 360-dniowego okresu, o którym mowa
powyżej, w zależności które z tych zdarzeń nastąpi wcześniej.

E.6
Rozwodn
ienie

Wielkość i wartość procentowa natychmiastowego rozwodnienia spowodowanego ofertą. W przypadku oferty subskrypcji skierowanej do
dotychczasowych akcjonariuszy, należy podać wielkość i wartość procentową natychmiastowego rozwodnienia, jeśli nie dokonają oni
subskrypcji na nową ofertę.

Według najlepszej wiedzy Spółki, na Dzień Prospektu akcjonariat Emitenta przedstawia się następująco:

Tabela: Struktura akcjonariatu Emitenta według stanu na Dzień Prospektu

Liczba akcji przed

emisją

% udział

w strukturze

akcjonariatu

Liczba głosów na WZ

przed emisją

% udział w liczbie

głosów na WZ

przed emisją

EJT Investment S.a r.l 5.346.936 84,24% 8.346.936 89,30%

Jacek Tarczyński 500.000 7,88% 500.000 5,35%

Elżbieta Tarczyńska 500.000 7,88% 500.000 5,35%

Razem 6.346.936 100% 9.346.936 100%

Źródło: Emitent

W ramach Oferty Publicznej Spółka zamierza wyemitować od 1 do 5.000.000 Akcji Nowej Emisji.

W związku z powyższym przedstawiona poniżej wielkość i wartość procentowa rozwodnienia obliczona została w sytuacji, w której zostaną objęte
wszystkie Akcje Nowej Emisji,.

Tabela: Rozwodnienie w wyniku emisji 5.000.0000 sztuk Akcji Serii F (objęcie Akcji Serii F tylko przez nowych akcjonariuszy)

Liczba akcji po

emisji

% udział
w strukturze
akcjonariatu

Liczba głosów na
WZ po emisji

% udział
w liczbie

głosów na WZ
po emisji

EJT Investment S.a r.l 5.346.936 47,12% 8.346.936 58,18%